Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3 «Теремок»

Елабужского  муниципального района» Республики Татарстан

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

85 01.09.2023

«Об утверждении и введение в действие

документации  на 2023-2024 учебный год»

На основании протокола педагогического совета № 1 от  29.08.2023 года и с

целью регламентации деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие

- План  воспитательно-образовательной работы  муниципального бюджетного

  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Теремок»

  Елабужского муниципального района» Республики Татарстан на 2023-2024

  учебный год,

         - Дополнительную образовательную программу муниципального бюджетного

           дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Теремок»

           Елабужского муниципального района» Республики Татарстан на 2023-2024

           учебный год;

- учебный план муниципального бюджетного дошкольного образовательного

  учреждения «Детский сад №3 «Теремок» Елабужского муниципального района»

  Республики Татарстан, Расписание  образовательной деятельности на 2023-2024

  учебный год, Годовой календарно-образовательный график на 2023-2024

  учебный год,

- Рабочие  программы педагогов и программы дополнительного образования

- Локальные нормативные акты (приложение 1):

2. Контроль за регламентацией деятельности оставляю за собой.

Заведующий                                                          Фасхеева А.А.

Приложение 1

к приказу № 85 от 01.09.2023 г.

«Об утверждении и введение в действие

документации  на 2023-2024 учебный год»

Перечень Локальных нормативных актов

- «О порядке приема, перевода, отчислении воспитанников»

- «О соотношении  учебной и другой педагогической работы в пределах рабочей

недели или учебного года педагогических работников»

- «Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе при

ускоренном обучении, в пределах осваиваемой образовательной программы»

- «О языках образования»

- «Порядок организации учебного процесса и оказания учебно-методической

помощи воспитанникам, в том числе в форме индивидуальных консультаций,

оказываемых дистанционно с использованием информационных и

телекоммуникационных технологий»

- «О порядке применения электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий при реализации основной образовательной

программы дошкольного образования»

- «О способах ведения учета и хранения результатов обучения, внутреннего

документооборота, связанных с реализацией образовательных программ  или их

частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий»

file:///F:/upload/storage/org3779/files/о%20соотношении%20учебной%20нагрузки%20.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/о%20соотношении%20учебной%20нагрузки%20.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20обучения%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20п_8_4%20+.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20обучения%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20п_8_4%20+.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20оказания%20уч-метод%20помощи%20обучающимся%20в%20том%20числе%20в%20форме%20индивидуальных%20консультаций%20п_9_3%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20+doc.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20оказания%20уч-метод%20помощи%20обучающимся%20в%20том%20числе%20в%20форме%20индивидуальных%20консультаций%20п_9_3%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20+doc.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20оказания%20уч-метод%20помощи%20обучающимся%20в%20том%20числе%20в%20форме%20индивидуальных%20консультаций%20п_9_3%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20+doc.pdf
file:///F:/upload/storage/org3779/files/порядок%20оказания%20уч-метод%20помощи%20обучающимся%20в%20том%20числе%20в%20форме%20индивидуальных%20консультаций%20п_9_3%20по%20индивидуальному%20учебному%20плану%20+doc.pdf